
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Исние Саити 0203246

2 Николина Талевска 0203247

3 Арлинд Сулејмани 0203248

Одобрени уверенија за  сметководител 25.03.2025
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